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Podsumowanie Regionalnego Konkursu
Matematycznego „MiMaK 2019”

05 czerwca 2019 r. we środę o godz. 11.00 w sali LSCDN
oddział w Zamościu zgromadzili się najlepsi „matematycy”
uczniów klas III szkół podstawowych, by odebrać nagrody za
zwycięstwo w konkursie MiMaK 2019.

Inicjatywa organizowania tego konkursu zrodziła się w 1995 roku w naszym ośrodku
metodycznym. Spotkał się on z ogromnym zainteresowaniem wielu nauczycieli.
Dostrzegali oni potrzebę pracy z uczniami uzdolnionymi.

I tak zostało do dzisiaj…

Konkurs ma swoją tradycję, a od dziesięciu lat i nazwę –  MiMaK  czyli Milusińskich
Matematyczny Konkurs.

Organizatorkami konkursu są panie: Maria Winiarska, Joanna Kaczebura i Weronika
Kołtun.

Konkurs matematyczny MiMaK jest adresowany do uczniów klas trzecich szkół
podstawowych z rejonów: Biłgoraj, Hrubieszów, Tomaszów Lub. i Zamość. Jest to
jedyny tego typu konkurs, dzięki któremu młodsi uczniowie mogą wykazać się
swoją wiedzą, umiejętnościami i zdolnościami matematycznymi. Ma również na celu
rozwijanie zainteresowań i uzdolnień matematycznych u dzieci w młodszym wieku



szkolnym.

Na uroczystość przybyli znakomici goście:

pan Sławomir Zawiślak poseł na sejm RP

pan Tomasz Zieliński poseł na sejm RP

pani Barbara Krawczyk starszy wizytator delegatury KO O/Zamość

pan Leszek Kodymowski dyrektor SP nr 3 Tomaszów Lub. współorganizator
konkursu

pan Marcin Górski przedstawiciel wydawnictwa Nawa Era

których serdecznie powitał kierownik LSCDN O/Zamość pan Artur Gontarz.

Goście gratulowali i życzyli sukcesów w kolejnych matematycznych zmaganiach
wszystkim małym matematykom.

Nadszedł najważniejszy moment uroczystości – wręczenie nagród i dyplomów
Laureatom – 18 uczniów i finalistom – 21 uczniów.(szczegóły na stronie LSCDN)

Sponsorzy nagród:

Pan Sławomir Zawiślak poseł na sejm RP

Pan Tomasz Zieliński poseł na sejm RP

Nadleśnictwo Tomaszów Lub.

PKO Bank Polski Regionalny Oddział Detaliczny Tomaszów Lubelski

Wydawnictwo Nowa Era

Przedsiębiorstwo MAD BIT

Wszystkim darczyńcom gorąco dziękujemy!

Wielkie słowa uznania należą się zarówno szkolnym opiekunom konkursu  jak i
nauczycielom, którzy przez cały okres zmagań konkursowych pomagali swoim
uczniom, mobilizując ich do wysiłku.

Dla nich też przygotowaliśmy pamiątkowe dyplomy.

Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie!

https://www.lscdn.pl/pl/konkursy/konkursy-lscdn/zamosc/rok-2018-2019/mimak-2019-regionalny-k/10932,MiMaK-2019-podsumowanie.html
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